
Pædagogisk personale søges til Autisme området ,
Afdeling Rugvænget  - til specialpædagogisk

dagbehandling ifm. skoletilbud

Vi søger pædagogisk personale til specialpædagogisk dagbehandling ifm. skoletilbud. Tilbuddet er
placeret på den skærmede enhed på Rugvænget i Præstø. Der er tilknyttet tre elever, med autisme
og kognitive forstyrrelser. Eleverne har massive sociale- og kommunikative udfordringer, med en
udadreagerende adfærd som udtryks form. Alle tre elever har behov for støtte, hjælp og guidning til
alle funktioner i hverdagen fx selvregulering, hygiejne, egenomsorg, mm. Tilbuddet er er fysisk
placeret i døgntilbuddet på Rugvænget. Der varetages tilsyn og supervision af Kalvehave skole. Du
vil have din daglige arbejdsdag på Rugvænget og vil være et lille team bestående af minimum 4
medarbejdere ad gangen, som skal understøtte de 3 elever i deres læring.
Dine opgaver

Skabe en tryg og struktureret hverdag for eleverne.●

Arbejde tæt sammen med kollegaer og øvrige fagpersoner for at udvikle individuelle  

pædagogiske forløb, for at støtte eleverne i deres daglige læring og udvikling.

●

Være en del af et team på minimum fire personer, der dagligt arbejder med eleverne.●

Vi søger dig, som:

Har viden om elever med særlige udfordringer, gerne viden om autisme.●

Er engageret og har lyst til at tage del i opgaven med at støtte elever med

autismespektrumforstyrrelser 

●

Kan arbejde struktureret og skabe trygge rammer for eleverne.●

Har gode samarbejdsevner og er fleksibel i forhold til opgaveløsningen.●

Kan håndtere udadreagerende adfærd og analysere på de bagvedliggende symptomer.●

Vi tilbyder:

En spændende og meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel.●

Mulighed for faglig udvikling og sparring gennem både Kalvehave skole og Center for

Psykiatri og Handicap

●

En dedikeret arbejdsplads med engagerede kollegaer.●

Hvis du brænder for at arbejde med elever med særlige behov og ekstrem sårbarhed, og har lyst til
at blive en del af vores team, ser vi frem til at modtage din ansøgning.
Ansøgningsfrist: 14-06-2025
Samtaler forventes afholdt d 24-06- 2025
Ved spørgsmål kan afdelingsleder Charlotte Folmer kontaktes på spcfo@vordingborg.dk 
 Læs mere om Autismeområdet: https://psykiatri-handicap.vordingborg.dk
Vi glæder os til at høre fra dig
Vi gør opmærksom på, at Vordingborg Kommune indhenter relevante attester i henhold til
kommunens procedure "procedure for at indhente og håndtere straffe- og børneattester”
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Psykiatri og Handicap
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Arbejdsstid:
Fuldtid
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Charlotte Folmer
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Rugvænget 100 - Præstø
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